企業版ふるさと納税を活用した寄附贈呈式
―　次　　第　―

日　時：令和７年３月２６日（水）　午後４時から
場　所：半田市役所　4階　「市長応接室」

１	開式

２	出席者紹介

３	実績報告

４	寄附者挨拶

５	目録贈呈

６	感謝状贈呈

７	謝辞

８	閉式

※終了後、意見交換・懇談を予定しています。

以上

企業版ふるさと納税を活用した寄附贈呈式

出席者

第一生命保険株式会社　中京総合支社
支社長　永禮　淳司（ながれ　じゅんじ）様
次席支社長　吉岡　隆（よしおか　たかし）様

半田市
市長	久世　孝宏
企画部長	山田　宰
福祉部長　　　　　 　竹部　益世
人事課長	毛利　悦子
企画課長	中村　省吾
健康課長	竹内　健
健康課	吉田　麻紀（派遣職員）